THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện xét tuyển viên chức vòng 2 năm 2020

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày

29/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức,

nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số

loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết

hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức; Thông

tư số 03/2019 ngày 14/5/2019 về sửa đổi bổ sung một số quy định về tuyển dụng

công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành

chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 198u/KH-TTPY&GĐYK ngày 15/9/2020 của Trung

tâm Pháp y và Giám định Y khoa về việc tuyển dụng Bác sỹ, kỷ thuật viên chẩn

đoán hình ảnh năm 2020;

Căn cứ Biên bản của Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển ngày

22/10/2020 về việc kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển; Hội đồng xét tuyển viên

chức Trung tâm Trung tâm Pháp y và Giám định Y khoa Hà Tĩnh thông báo kết

quả Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển (vòng 1) và lịch tổ chức xét tuyển vòng 2

đối với các thí sinh đủ điều kiện, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển vòng 2: 01thí sinh

(có danh sách đính kèm)

2. Lịch tổ chức xét tuyển vòng 2:

- Thời gian nhận đề cương ôn tập: 08h ngày 04/11/2020 tại Hội trường

tầng 2, Trung tâm Pháp y và Giám định Y khoa Hà Tĩnh.

- Thời gian tổ chức phỏng vấn sát hạch: Dự kiến bắt đầu từ 14h ngày

19/11/2020

- Địa điểm: Tại Hội trường 2, Trung tâm Pháp y và Giám định Y khoa Hà

Tĩnh, địa chỉ đường Hà Hoàng Xã Thạch Trung, Thành phố Hà Tĩnh.

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển vòng 2 được đăng tải

trên trang thông tin điện tử của Trung tâm Pháp y và Giám định Y khoa Hà Tĩnh.

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để các thí sinh biết và thực hiện./.

TRUNG TÂM PHÁP Y VÀ

GIÁM ĐỊNH Y KHOA HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2020

Số: 239 TB- HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 03 tháng 11 năm 2020

Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo);

- Trang TTĐT TTPY&GĐYK;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM PHÁP Y

VÀ GIÁM ĐỊNH Y KHOA

Đặng Quang Thạch

DANH SÁCH
 THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÒNG 2

( Kèm theo Thông báo số 239/TB-TTPY&GĐYK ngày  03 tháng 11 năm 2020 của

Hội đồng tuyển dụng, Trung tâm pháp y và Giám định y khoa Hà Tĩnh)

Stt Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Vị trí đăng

ký dự tuyển

Trình

độ

chuyên

môn

Chứng

chỉ

ngoại

ngữ

Chứng

chỉ tin

Đối tượng

ưu tiên

Kết quả

xét vòng

1

1 Lê Thị Mỹ 21/11/1996

Cử nhân kỷ

thuật hình

ảnh y học

hạng III

Cử nhân

kỷ thuật

hình ảnh

y học

hạng III

Tiếng

anh B1

CN TT

cơ bản

Đạt

(đủ đk

tiêu

chuẩn

tham dự

vòng 2)

Danh sách này có 01 người

		2020-11-03T15:08:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm pháp y và Giám định Y khoa<ttphapyvagiamdinhykhoa@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!